

مدیر اداره راه و شهرسازی زیر کوه:

تزریق ۱۶۳ میلیارد ریال به بخش راه سازی زیر کوه در دولت یازدهم



مدیر اداره راه و شهرسازی زیر کوه از تزریق ۱۶۳ میلیارد ریال اعتبار به بخش راه سازی زیر کوه در دولت یازدهم خبر داد. علیرضا...

پور از تزریق ۱۶۳ میلیارد ریال اعتبار به بخش راه سازی زیر کوه در ۴ سال گذشته خبر داد و گفت: با وجود تنگناهای اعتباری دولت در ۴ سال گذشته، مجموع اعتبارات تزریق شده اعم از ملی و استانی بالغ بر ۱۶۳ میلیارد ریال بوده که نسبت به گذشته بسیار قابل توجه بوده است. مدیر اداره راه و شهرسازی زیر کوه خاطر نشان کرد: این اعتبارات اجرای پروژه های راه سازی چون (احداث و آسفالت راه روستایی گردشگری تجنوده، راه علی آباد-پیشبر، راه روستایی نخورد، گمنج و نزومند، کمر بندی زهان و باند دوم حاجی آباد اسفدن جمعا به طول ۴۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۳۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال و پروژه های راهداری و روکش آسفالت راه های اصلی و فرعی به طول ۷۲ کیلومتر با اعتبار بالغ بر ۱۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال و همچنین احداث سه دستگاه پل روی رودخانه های شاهرخت و افین به مبلغ ۵۷۰۰ میلیون ریال اجرا گردید. مهندس... پور اذعان داشت: در دولت یازدهم بیش از ۱۵ پروژه شامل موارد یاد شده در شهرستان زیر کوه افتتاح و به بهره برداری رسید که اکثر مردم شهرستان از مزایای آن بهره مند شدند. وی گفت: اخذ و توزیع بیش از ۳ هزار تن قیر رایگان و تحویل آن به شهرداری حاجی آباد، شهرداری زهان و دهیاری ها، جهت بازسازی ورودی و خروجی شهر ها و روستاها از دیگر اقدامات اداره راه شهرستان بوده است. وی بیان داشت: با توجه به اقدامات صورت گرفته در شهرستان زیر کوه بیش از ۹۵ درصد راه های این شهرستان و بیش از ۹۷ درصد روستاهای شهرستان زیر کوه از نعمت آسفالت برخوردار گردیدند. وی با اشاره به اقدامات اداره راه و شهرسازی زیر کوه در بخش مسکن، گفت: در بخش مسکن نیز اقدامات مناسبی جهت حل مشکل اراضی مردم با همکاری فرمانداری شهرستان و مدیر کل راه و شهرسازی صورت گرفته است که از آن جمله می توان به واگذاری بیش از ۱۱۶ هکتار از اراضی ملی به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به منظور واگذاری به مردم و پیگیری اخذ موافقت سازمان ملی زمین و مسکن مبنی بر واگذاری اراضی مسکونی داخل شهر حاجی آباد که قسمتی از آن جزء اراضی ملی دولتی است به مردم و ساکنین اشاره کرد. مدیر اداره راه و شهرسازی زیر کوه تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم در دولت جدید با همکاری فرمانداری شهرستان گامهای مثبت و مؤثرتری در جهت خدمت رسانی بیشتر به مردم برداریم.

شهردار حاجی آباد مطرح کرد:

در ۴ سال گذشته بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال در شهر داری هزینه شده است



شهردار حاجی آباد با بیان اینکه در ۴ سال گذشته مجموع هزینه های انجام شده در شهرداری ۱۰۰ میلیارد ریال بوده است، گفت: این مبلغ که از محل درآمدهای شهرداری و کمک های دولت بوده در زمینه آسفالت، فضای سبز، جدول کشی و سایر فعالیت های عمرانی شهرداری هزینه شده است. احسان کریمداری در تشریح این خبر افزود: از این مبلغ ۵۰ میلیارد ریال برای اجرای نهضت آسفالت، حدود ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای جدول کشی معابر، حدود ۴ میلیارد ریال برای ساماندهی ورودی های شهر، ۵ میلیارد ریال برای توسعه فضای سبز شهری، ۵ میلیارد برای سایر فعالیت های عمرانی شهری و مابقی نیز هزینه های جاری شهرداری بوده است.

■ بزرگترین پارک شهرستان، امسال به بهره برداری می رسد

شهردار حاجی آباد با بیان اینکه بزرگترین پروژه فضای سبز ما بوستان شهدای گمنام حاجی آباد است گفت: این بوستان بازمینی به وسعت ۱۷ هزار و ۵۰۰ متر مربع و در محل دفن ۵ شهید گمنام ایجاد شده که بزرگترین پارک شهرستان زیر کوه می باشد و تا کنون حدود ۴ میلیارد ریال در آن هزینه شده و عملیات عمرانی آن امسال به اتمام خواهد رسید.

■ ۳ ورودی شهر حاجی آباد ساماندهی شده است

شهردار حاجی آباد با بیان اینکه آسفالت، فضای سبز و ساماندهی ۳ ورودی شهر حاجی آباد انجام شده است، گفت: ورودی سمت آبیض هم بعد از احداث پل توسط اداره راه و شهرسازی ساماندهی خواهد شد.

■ اگر کمک های دولتی نبود شهرداری ها در انجام وظایف خود با مشکل مواجه می شدند

شهردار حاجی آباد به توجه ویژه دولت تدبیر و امید به شهرداری ها اشاره کرد و گفت: باید از دولت یازدهم تشکر کنیم چرا که اگر کمک های دولتی در ۴ سال گذشته نبود شهرداری ها حتی قادر به پرداخت حقوق پرسنل شان هم نبودند و قطعاً اکثر شهرداری های استان دچار مشکل می شدند و مجبور بودند در شهرداری را ببندند و نه تنها نمی توانستند حقوق پرسنل شان را بدهند بلکه در نظافت معابر هم به مشکل می خوردند. مهندس کریمداری نهضت آسفالت را شاخ ترین پروژه عمرانی در ۴ سال گذشته عنوان کرد و افزود: حدود ۲۵۰ هزار متر مربع از پروژه نهضت آسفالت اجرا شده که این میزان آسفالت در ۱۵ سال

رئیس جمعیت هلال احمر خبر داد:

در دولت یازدهم حدود ۱۵ میلیارد ریال به هلال احمر شهرستان تزریق شده است



رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان زیر کوه با بیان اینکه در دولت یازدهم حدود ۱۵ میلیارد ریال به هلال احمر شهرستان تزریق شده است، گفت: پایگاه جاده ای مستقر در کلاته نو با مبلغ ۴۰۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به بهره برداری رسید که این ساختمان با زیربنای ۲۵۰ متر در زمینی به مساحت ۴ هزار و ۴۰۵ متر می باشد و نیاز امداد رسانی به موقع راتا حدود زیادی مرتع می کند.

وی همچنین از اختصاص ۳ دستگاه خودروی امدادی و سواری در ۴ سال گذشته به هلال احمر زیر کوه خبر داد و افزود: یک خودروی تجهیز شده ست نجات با مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان و دو خودروی دیگر با مبلغ ۸۰ میلیون تومان توانست کمک خوبی به زیر ساخت های جمعیت هلال احمر این شهرستان باشد... یار توسلی راه اندازی بانک امانات تجهیزاتی پزشکی، اتاق آماده عملیات و اتاق پراتیک را از دیگر اقدامات ۴ سال گذشته دانست و افزود: این فعالیت ها قسمتی از توجه دولت یازدهم به بحث تجهیز و حمایت از هلال احمر را نشان می دهد و اقدامات خوبی هم در آینده نزدیک انجام خواهد شد. وی

با تشریح وظایف جمعیت هلال احمر گفت: علاوه بر خدمات رسانی این جمعیت در زمان وقوع حوادث مثل سیل، طوفان، زلزله، آتش سوزی و حوادث جاده ای این جمعیت طرح های حمایتی دیگری نیز دارد که از جمله آن طرح همای رحمت، ارمان مهر و فرشتگان رحمت است که با کمک خیرین در ماه مبارک رمضان و نزدیک عید نوروز و اوایل شروع سال تحصیلی به خانواده های نیازمند مساعدت هایی انجام می شود. همچنین در بحث کاهش آثار صدمات حوادث و به منظور امداد رسانی سریع به آسیب دیدگان حوادث و بلاای طبیعی و غیر طبیعی جمعیت هلال احمر اقدام به برگزاری دوره های آموزشی عمومی و تخصصی می نماید. وی در ادامه خاطر نشان کرد افراد می توانند با مراجعه به هلال احمر و دریافت آموزش های کمک های اولیه به عضویت داوطلبانه هلال احمر در بیایند.

اخبار کوتاه امور عشایری

اداره عشایری شهرستان زیر کوه برای کد دار شدن محلات عشایری چاباشه و... پیگیری های لازم را انجام داده تا این محلات نیز از خدمات سایر دستگاههای دولتی بهره مند شوند. مرمت و بازسازی قنوات در مناطق عشایری با همکاری سایر دستگاه هادر راستای اجرای آیین نامه سامان دهی عشایر مصوبه هیئت محترم وزیران انجام شده است. اداره عشایری با همکاری سایر دستگاه های مرتبط دوره

شهرستان زیر کوه ۱۱ هزار عشایر نیمه کوچ رود دارد



سرپرست اداره عشایر شهرستان زیر کوه با بیان اینکه جمعیت عشایری شهرستان ۱۱ هزار نفر در قالب ۲ هزار و ۱۲۵ خانوار با ۱۶ طایفه و ۵۱ تیره

هستند گفت: عشایر این شهرستان جزو عشایر نیمه کوچ رومی باشند که ۳۴ منطقه قشلاق و ۶۵ منطقه بیلاقی دارند. مهندس حیدری با اشاره به اینکه عشایر زیر کوه ۵۲۰ هزار دام سبک و سنگین و ۱۵۶۰ نفر شتر دارند افزود: عشایران زیر کوه ۱۱ درصد جمعیت عشایری استان و ۱۵ درصد دام استان را به خود اختصاص داده اند. وی با تشریح اینکه جامعه عشایری به طور کلی در سطح کشور ۲ درصد جمعیت هستند و همین جمعیت دو درصدی ۳۸ درصد تولید مواد لبنی و گوشتی و ۳۰ درصد صنایع دستی کشور تولید می کنند گفت: با توجه به مرزی بودن شهرستان زیر کوه و هم مرزی آن با افغانستان عشایر نقش بسزایی در تامین امنیت این منطقه دارند.

مهندس حیدری پروژه خط انتقال آب به ۳۹ محله عشایری را از اقدامات خوب دولت یازدهم دانست و گفت: این پروژه به طول ۹۲ کیلومتر با برآورد اعتبار ۷ و نیم میلیارد تومان در پسکوه بمرود پیگیری و اجرا خواهد شد که تا کنون ۱۰ کیلومتر آن با ۸ حوضچه و اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان اجرا شده و مابقی در دست اجرا می باشد. وی همچنین از ۱۲۰ هزار متر مکعب آبرسانی جهت شرب دام و انسان به محلات عشایری خبر داد و افزود: در دولت یازدهم ۱۵ هزار تن علوفه، جو، سبوس و... توسط شرکت تعاونی عشایری توزیع شده است. سرپرست اداره عشایری شهرستان زیر کوه با بیان اینکه در ۴ سال گذشته ۵ هزار و ۲۰۰ تن آرد عشایری توزیع کرده ایم گفت: در این مدت ۳ هزار و ۲۰۰ کیلومتر از ایل راه های عشایری به منظور رفع مشکل عشایر در زمان کوچ مرمت و تیغ زنی شده و برای تامین سلامت دام عشایر آبشخور های دائمی در محلات احداث کرده ایم.

■ اخذ مجوز چاه شرب دام

سرپرست اداره عشایر شهرستان زیر کوه از اخذ مجوز یک حلقه چاه به منظور تامین آب شرب دام در منطقه عشایری چاه شط و چاه پایاب خبر داد و گفت: برای اشتغال زایی زنان عشایر نیز دو صندوق خرد زنان عشایر در گزخت و چاه شط تاسیس کرده ایم. مهندس حیدری با اشاره به احداث ساختمان اداره عشایری با زیربنای ۱۶۰ متر که تا کنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در سال ۹۶ تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید از اختصاص یک دستگاه خودروی کششی و دو دستگاه خودروی سبک و سنگین به اداره عشایری شهرستان اشاره کرد و افزود: دولت یازدهم علاوه بر کمک به تجهیزات اداره عشایری توجه زیادی هم به اشتغال عشایر داشته که در همین راستا ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه ۵ ساله به ۱۵۳ نفر پرداخت شده است. وی همچنین به تسهیلات پروار بندی دام اشاره کرد که در دولت یازدهم یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی با کارمزد ۱۰ درصد به متقاضیان پرداخت شده و افزود: در ۴ سال گذشته ۴۲۰ میلیون تومان به متقاضیان پروار بندی صنعتی دام سنگین و سبک تسهیلات داده ایم